
                                                                              

                                                         

УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                                                                 

 

 від 27 липня 2023  року          смт Високий                                           №  178 

 

Про  попереднє  погодження  місця  розташування  
тимчасової  споруди  для  провадження  
підприємницької  діяльності  
  

   Розглянувши  заяву  ФОП Лінивого Олександра Миколайовича  про 
відповідність намірів щодо місця розташування тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності за місцем розташування: вул. 
Бульварна 26, смт Високий, Харківського району, Харківської області  та 
надані графічні матеріали із зазначенням бажаного місця розташування 
тимчасової споруди, відповідно до наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України  від 

21 жовтня 2011 року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України    22 листопада 2011 р. за № 
1330/20068, статті 28 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів»   та 
керуючись   Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Височанської селищної ради  
 

                                                   ВИРІШИВ: 
 

1. Попередньо погодити місце розташування тимчасової споруди 
(торгівельного павільйону № 7 загальною площею до 30 кв.м.) для 
провадження підприємницької діяльності ФОП Лінивому Олександру 
Миколайовичу за місцем розташування: вул. Бульварна 26, смт Високий, 
Харківського району, Харківської області. 
 

2. Рекомендувати  ФОП  Лінивому Олександру Миколайовичу: 
 

2.1 .Оформити паспорт прив’язки тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності у 3-х місячний термін; 



2.2 .У місячний термін укласти договір з КП «Високий» на вивіз твердих 
побутових відходів . 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти першого заступника 
селищного голови (Михайличенка І.О.). 

 

 

 

 

Перший заступник селищного голови         Іван МИХАЙЛИЧЕНКО 

 
            

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 


